
 
 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, fakss 65071161, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLA IZRAKSTS 
 

 

Ogrē, Brīvības ielā 33 Nr.11 2021.gada 17.jūnijā      

 

7. 

 Par Ogres novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7/2021 “Par Ogres novada 

pašvaldības domes 2006.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.69 “Detālais plānojums 

zemes gabalam, Stirnu ielā 20, kadastra numurs 7401-004-0883, Ogres novada Ogres 

pilsētā” atcelšanu” apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2006.gada 13.jūlija 

lēmumu “Par saistošo noteikumu Nr.69 “Detālais plānojums zemes gabalam Ogrē, Stirnu ielā 

20” apstiprināšanu”(turpmāk – Pašvaldības domes 2006.gada 13.jūlija lēmums) tika 

apstiprināts detālplānojums zemes vienībai Stirnu ielā 20, Ogrē, Ogres nov., kadastra 

apzīmējums 7401 004 0883, (turpmāk – Detālplānojums), pieņemot Pašvaldības 2006.gada 

13.jūlija saistošos noteikumus Nr.69 “Detālais plānojums zemes gabalam, Stirnu ielā 20, 

kadastra numurs 7401-004-0883, Ogres novada Ogres pilsētā” (turpmāk – 2006.gada 6.maija 

saistošie noteikumi Nr.69).  

2006.gada 6.maija saistošajos noteikumos Nr.69 nav noteikts termiņš Detālplānojuma 

īstenošanai. Administratīvais līgums par Detālplānojuma īstenošanu nav noslēgts. Uz šo brīdi 

Detālplānojums nav īstenots.  

Īpašumtiesības uz zemes vienību Stirnu ielā 20, Ogrē, Ogres nov., kadastra apzīmējums 

7401 004 0883, (turpmāk – Zemes vienība) nostiprinātas Ogres pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000085828 D.L.  

2021.gada 20.maijā saņemts D.L. iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā ar Nr.2-4.2/759), 

kurā lūgts atcelt Detālplānojumu.  

Izvērtējot  faktiskos apstākļos, Pašvaldība secina, ka Detālplānojuma atcelšana neradīs 

sabiedrības un Pašvaldības interešu aizskārumu. Zemes vienības turpmākā izmantošana un 

apbūve īstenojama atbilstoši Pašvaldības 2012.gada 21.jūnija saistošajiem noteikumiem 

“Ogres novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un  teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, 45.1pantu un  Teritorijas attīstības plānošanas  likuma 29.pantu,  

 

balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Artūrs Mangulis, Dainis Širovs, Dzintra Mozule, 

Dzirkstīte Žindiga, Edvīns Bartkevičs, Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Ilga Vecziediņa, 

Jānis Iklāvs, Jānis Latišs, Jegors Laptevs, Juris Laizāns, Māris Siliņš, Mārtiņš Leja, 

Sarmīte Kirhnere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) saistošos noteikumus Nr.7/2021 

“Par Ogres novada pašvaldības domes 2006.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.69 “Detālais 



 

 

plānojums zemes gabalam, Stirnu ielā 20, kadastra numurs 7401-004-0883, Ogres novada 

Ogres pilsētā” atcelšanu” (turpmāk – Noteikumi) (pielikumā). 

2. Uzdot Pašvaldības centrālās administrācijas “Ogres novada pašvaldība” Infrastruktūras 

veicināšanas nodaļai: 

2.1. piecu darba dienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas nosūtīt paziņojumu par  

Noteikumu pieņemšanu publikācijai oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un ievietot 

lēmumu un Noteikumus Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā; 

2.2. divu nedēļu laikā pēc Noteikumu spēkā stāšanās nodrošināt šī lēmuma un Noteikumu 

ievietošanu pašvaldības tīmekļa vietnē (www.ogresnovads.lv); 

2.3. nodrošināt paziņojuma par šo lēmumu un Noteikumu pieņemšanu publicēšanu 

informatīvā izdevuma “Ogrēnietis” tuvākajā numurā, norādot, ka ar Noteikumiem var 

iepazīties Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniekam.  

 

 

(Sēdes vadītāja, 

domes priekšsēdētāja E.Helmaņa paraksts) 

 

 


